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افشای جزئیات بیشتر از شرایط لغو روادید اتحادیه اروپا برای اتباع گرجستان

لغو روادید اتحادیه اروپا با گرجستان، به مفهوم داشتن اجازه کار برای اتباع گرجی در کشورهای اروپایی نخواهد بود و

در صورتی که هر یک از اتباع گرجی قصد سفر به این اتحادیه برای کار را داشته باشد، باید از سفارت کشور مقصد،

روادید بگیرد.

آران نیوز- شبکه رادیو و تلویزیون آلمان در یکی از گزارش های خود، جزئیات بیشتری را در رابطه با شرایط لغو روادید احتمالی
اتحادیه اروپا برای شهروندان گرجستان، افشا کرده است.

بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط «دویچه وله»، لغو روادید اتحادیه اروپا برای سفر شهروندان گرجستان، احتمالا در اواخر
تابستان یا اوایل پاییز سال آینده میلادی اجرایی خواهد شد.

کمیسیون اروپا با انتشار آخرین گزارش خود در رابطه با لغو روادید سفر شهروندان گرجستان به اتحادیه اروپا، اقدامات صورت
گرفته از سوی دولت این کشور را، مثبت ارزیابی کرد.

این کمیسیون در گزارش خود، پیشنهاد کرده است که در اوایل سال ۲۰۱۶ میلادی، اقدامات لازم از سوی اعضای اتحادیه اروپا، به
منظور اجرایی شدن لغو روادید سفر شهروندان گرجستان به این اتحادیه، صورت پذیرد.

پس از انتشار گزارش کمیسیون اروپا، رییس جمهور و نخست وزیر گرجستان، با تبریک به مردم، از کمیسیون اروپا تشکر کردند
و شهرداری تفلیس نیز، نورپردازی برخی ساختمان های دولتی، پل صلح و برج تلویزیون را به صورت پرچم اتحادیه اروپا تغییر

داد.
در صورت اجرایی شدن این طرح، شهروندان گرجستان، امکان سفر بدون روادید به کلیه کشورهای اروپایی به استثنای بریتانیا و

ایرلند را خواهند داشت و می توانند طی هر ۱۸۰ روز، مجموعا به مدت ۹۰ روز در کشورهای این اتحادیه اقامت داشته باشند.
لغو روادید اتحادیه اروپا با گرجستان، به مفهوم داشتن اجازه کار برای اتباع گرجی در کشورهای اروپایی نخواهد بود و در

صورتی که هر یک از اتباع گرجی قصد سفر به این اتحادیه برای کار را داشته باشد، باید از سفارت کشور مقصد، روادید بگیرد.
همچنین، کلیه اتباع گرجستان برای ورود به کشورهای اتحادیه اروپا، ملزم به همراه داشتن گذرنامه بایومتریک و کلیه مدارکی

که پیش از این برای دریافت روادید کشورهای این اتحادیه لازم بوده است خواهند بود و در صورت همراه نداشتن موارد مذکور،
از ورود آنها به اروپا جلوگیری خواهد شد.
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